АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От 02. g f  № £№

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 14.11.2022 № 583

В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района
в соответствие с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

14.11.2022 № 583 «О нормативе финансовых затрат на оказание
муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных

услуг (работ) в сумме:
2023 год -  16 225 602 (шестнадцать миллионов двести двадцать пять

тысяч шестьсот два) рубля 51 копеек;
2024 год -  18 422 152 (восемнадцать миллионов четыреста двадцать две

тысячи сто пятьдесят два) рубля 00 копеек;
2025 год — 18 422 152 (восемнадцать миллионов четыреста двадцать две

тысячи сто пятьдесят два) рубля 00 копеек;
в том числе за счет средств бюджета рабочего поселка Сузун Сузунского

района Новосибирской области в сумме:
2023 год -  1 804 835 (один миллион восемьсот четыре тысячи восемьсот

тридцать пять) рублей 01 копейка»;
2024 год -  4 001 384 (четыре миллиона одна тысяча триста восемьдесят

четыре) рубля 50 копеек»;
2025 год -  4 001 384 (четыре миллиона одна тысяча триста восемьдесят

четыре) рубля 50 копеек»;

1.2. пункт 1.13. постановления признать утратившим силу;
1.3. приложение 13 к постановлению признать утратившим силу;
1.4. приложение № 15 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузу некого района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского райоца Вазема А.Г.

Глава Сузунского района В.В. Горшков

2 &
o
>5
cO О  &. <N 5 Ят rs

>S %

К ?
к и

а. ^2 S
§ <N-
и ^

2:>л
и ц.

CQ
О

§
U

*п
гч
О
с*
SтГгя

о
<s
чо
Яаа>
Я
«
202
в
Ясз§с
I1—го<ч

О
ся
ев
я
*О

ю
а.
и
3

3С5
X
сз
4
2яя
а>
5
азвa
с
о
Я
ною
«а
&>яя
Vя
§
с
203

J3
oa
о
CJ
Я
05
Я
Я

■©■

л
2ао
X

о о  со >»
О CL

В  S
S  <U
-0* г^  о
Я С
£ «
s ,2
б1 °

i l l  в) Crf «н п Sев л  В

счом

= о

ца. 2Е 25 я >о s = £
ш — -
S  *  ВН а> «я  s* = яa  <u м
О =* 5
О Л

Я

VO
в® 3 ►» 5 5 “ вв £ В в ев к В

н £ в 5 в в «
S  I в. В о В ви в 5 я

ев Ч  з  В
м  «  и  В

CQ -в еН £
ев 25 а  в

i s s

о о
я зг л •в « £ ® ю*. ш « — *£ S 3 х й “■

i ч х = X g
в. Я о ■ *

В с9 в g-Q я  ев

В CL.
В «cj 3?

w g

S
еа